

ESTADO DO TOCANTINS SECRETARIA MUNL DE EDUCAÇÃO DE CHAPADA DE AREIA

SEMEC MODERNA MUNICIPAL DE DOCUMENTO

"Unidos pelo progresso" Gestão: 2021/2024

AVISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084/2024

BASE LEGAL: Art. 75, II da Lei Federal n. 14.133/2022.

INTERESSE: Obter propostas de MENOR PREÇO TOTAL, de eventuais interessados, selecionando a mais vantajosa, para o objeto pretendido.

<u>OBJETO PRETENDIDO</u>. prestação de serviços de manutenção de ar condicionados de sala de aulas do prédio cmei centro de educação infantil ricardo araujo aires

As propostas devem conter os dados da proponente (CPF, RG, endereço, telefone, responsável pelo orçamento e assinatura), e devem ser entregues na Sala da Comissão de Licitações da Prefeitura Municipal de Chapada de Areia/TO no endereço: Avenida Principal Q 2 - s/n lt 1, Centro CEP: 77575-000, na cidade de Chapada de Areia/TO, juntamente com: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social, Requerimento Empresarial - devidamente registrado na Junta Comercial da respectiva sede, Certificado da Condição de Microempreendedor Individual – CCMEI) CNPJ, documento comprobatório de seu(s) administradores) certidões (FGTS, TRABALHISTA, FEDERAL, MUNICIPAL, ESTADUAL) da sede da licitante.

As propostas e documentos de habilitação descritos, devem ser entregues até o prazo de encerramento previsto abaixo.

PRAZO DE ENCERRAMENTO: 18\03/2024, até às 13:00 horas

Chapada de Areia/TO, 21 de março de 2024.

Jose dos Santos Pereira de Moraes **Diretor de Compras**



ESTADO DO TOCANTINS SECRETARIA MUNL DE EDUCAÇÃO DE CHAPADA DE AREIA



"Unidos pelo progresso" Gestão: 2021/2024

ANEXO I

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 084\2024

BASE LEGAL: Art. 75, II da Lei Federal nº 14.133/2022

ITEM	QUANT.	UND.	DISCRIMINAÇAO
1	4	UND	LIMPEZA GERAL
2	5	UND	RECARGA DE GÁS DO AR CONDICIONADO
3	1	UND	REPARO EM PLACA DE COMANDO DO AR CONDICIONADO
4	1	UND	TROCA DE CAPACITOR DE AR CONDICIONADO
5	2	UND	TROCA DE VALVULA
6	1	UND	DESINSTALAÇÃO DE AR CONDICIONADO

apada de Areia/TO, 21 de março de 2024.

Jose dos Santos Pereira de Moraes **Diretor de Compras**